FOILSAN, S.L.  45
Código Descripción Medidas Capacidad Unid.Caja
DVVC250 Vasos cartón impresos 250 cc. * 250 cc 1000-50
DVVC350 Vasos cartón impresos 300/360. DPE-12 80x51x120 350 cc 2.000
DVVC350T Tapas plástico para vaso cartón 350. FSL80 80 mm * 2.000
DVVC500 Vasos cartón impresos 400/540. DPE-16 89x66x137 540 cc 1.000
DVVC600 Vasos cartón impresos  500/680. DPE-22 89x61x170 680 cc 1.000
DVVC600T Tapas plástico para vasos 500/600. FSL90 89 mm * 1.000
DVVC1000 Vaso carton impresos 750/1025. DPE-32 108x70x180 1025 cc 500(10x50)
DVVC1000T Tapas plastico para vaso 1000. FSL108 108 mm. * 935(11x85)
Código Descripción Medidas Capacidad Unid.Caja
DVVC120 Vasos cartón impresos PC04 62x45x60 120 cc 1.000
DVVC120A Vasos cartón con asas impresos PC04 62x45x60 120 cc 1.000
DVVC120T Tapas plástico para vaso PC04 63 * 1.000
DVVC180B Vasos cartón blancos sin impresión PC06 74x52x78 180 cc 2.000
DVVC180 Vasos cartón impresos PC06 74x50x80 180 cc 1.000
DVVC180A Vasos cartón con asas impresos PC06 74x50x80 180 cc 1.000
DVVC180T Tapas plástico para vaso PC06 75 * 1.000
DVVC180TA Tapas plástico altas para vaso PC06 75x10 * 1.000
DVVC240 Vasos cartón impresión café  PCC8 80x52x94 240 cc 1.000
DVVC240M Vasos cartón impresión Marrón PC08 80x52x94 240 cc. 1.000
DVVC240A Vasos cartón con asas impresos PC08 80x52x94 240 cc 1.000
DVVC240T Tapas plástico para vaso PC08 81 * 1.000
DVVC240TA Tapas altas plástico para vaso PC08 81x15 * 1.000
DVVC300 Vasos cartón impresos PC10 85x58x95 300 cc 1.000
DVVC300T Tapas plástico para vaso PC10 87x20 * 1.000
DVVC350 Vasos cartón impresos PC12 350 cc 1.000
DVVC350T Tapas plástico para vaso PC12 * 1.000
HUTENJOYDW9 Vaso carton doble con relieve puntos imp.colores 80x52x94 267 cc, 875-35

TECT500KCT Tarrinas carton redondas blancas y tapa plastico 110x94x70 500 cc 500-25
TECT750BCT Tarrinas carton redondas blancas y tapa plastico 145x125x65 750 cc 300-50
TECT750KCT Tarrinas carton redondas blancas y tapa plastico 145x125x65 750 cc 400-50
TECT1250KCT Tarrinas carton redondas blancas y tapa plastico 153x135x80 1250 cc 200-50
TECTFK500 Tarrina carton Kraft entera redonda 150x130x50 500 cc 300-50
TECTFK700 Tarrina carton Kraft entera redonda 150x130x65 700 cc 300-50
TECTFK1000 Tarrina carton Kraft entera redonda 150x130x80 1000 cc 300-50
TECTFKTAPA Tapa plastico transparente para tarrinas FK 150x20 * 300-50
HUTEC635E Envases cartón redondos para ensaladas 123x100x72 635 cc 360(8x45)
HUTEC635T Tapas plastico redondas para ensaladera pequeña 132x20 * 720(24x30)
HUTEC750E Envases cartón redondos para ensaladas 150x132x60 775 cc 360(8x45)
HUTEC1000E Envases cartón redondos para ensaladas 150x127x80 1030 cc 360(9x40)
HUTEC1000T Tapas plastico para ensaladera mediana y grande 163x20 * 360(12x30)
TECTCE1200I Tarrina carton blanca con impresión ensalada 185x70 1200 cc 150-25
Código Descripción Medidas Capacidad Unid.Caja
ELXCC400 Envase carton Kraft con ventana rectangular 90x80x55 400 cc. 500
ELXCC500 Envase carton Kraft con ventana rectangular 170x80x35 480 cc. 400
ELXCC750 Envase carton Kraft con ventana rectangular 190x110x35 730 cc. 300
ELXCC1000 Envase carton Kraft con ventana rectangular 180x117x55 1000 cc, 175
ELXCCVP Cajas carton Kraft cuadradas con ventana peq. 120X120X40 ref: 5649 500
ELXCCVG Cajas carton Kraft cuadradas con ventana gdes. 140x140x50 ref: 5654 250
TECCVKP Cajas carton Kraft rectangular con ventana peq. 140x100x50 * 250
TECCVKG Cajas carton Kraft rectangular con ventana gde. 180x100x50 * 200

Código Descripción Medidas Capacidad Unid.Caja
DVPC15 Plato de fibra redondo color hueso 150 mm * 1000-50
DVPC17 Plato de fibra redondo color hueso 170 mm * 1000-50
DVPC23 Plato de fibra redondo color hueso 230 mm. * 500-125
DVPC26 Plato de fibra redondo color hueso 260 mm. * 500-125
DVPC263C Plato de fibra redondo color hueso 260 mm. 3 comp. 500-125
DVPCO Plato de fibra ovalado color hueso 260x200 mm. * 500-125
DVBC15 Bol de fibra redondo color hueso pequeño 144x44 mm. 250 cc 1000-50
DVBC16 Bol de fibra redondo color hueso mediano 152x45 mm. 340 cc, 1000-50
DVBC17 Bol de fibra redondo color hueso grande 170x40 mm. 450 cc 1000-125
TECPCC16 Plato de fibra cuadrado color Hueso pequeño 160x160x15 50 500
TECPCC20 Plato de fibra cuadrado color Hueso mediano 200x200x15 50 500
TECPCC26 Plato de fibra cuadrado color Hueso grande 262x262x19 50 500
TECPCR26X13 Plato de ficra rectangular color hueso 260x130x15 50 500
Código Descripción Medidas Capacidad Unid.Caja
ELXBCP250 Bandejas cartón  patatas ref: 5574 96x65x40 250 cc 1.000
ELXBCP300 Bandejas cartón  patatas ref: 5597 110x70x35 300 cc 1.000
ELXBCP350 Bandejas cartón  patatas ref: 5604 106x74x45 350 cc 1.000
ELXBCP525 Bandejas cartón  patatas ref: 5577 122x80x55 525 cc 600
ELXBCP780 Bandejas cartón  patatas ref: 5868 155x90x55 780 cc. 450
ELXBCPERRITO Bandejas carton para perritos ref:  5572 170x55x38 * 1.000
ELXCAP Cuña auto para perritos ref: 115562 175x50x35 * 1.000
ELXBCB Bandeja carton impreso para bocadillo 300x61x32 185357 1.000
ELXPG Pala carton para gofres 130x100x23 * 2.500
ELXBC Bandejas cartón servicio catering  ref: 5066 265x198x30 * 200
SAB9314PULPA Bandeja de pulpa rectangular color kraft 350x240 mm. * 150
SAB51345 Tapa PET Octogonal transparente Ref: 52345 370x250x50 50 50
SAB9318PULPA Bandeja de pulpa rectangular color kraft 460x300 mm * 100
SAB51365 Tapa PET Octogonal transparente Ref: 52365 470x310x50 50 50
 BANDEJAS
PLATOS COMPOSTABLES DE FIBRA DE CAÑA DE AZUCAR
FOILSAN, S.L.  51
Código Descripción Medidas Unidad Pack Unid.Caja
JUMRM Resma papel envolver marrón sin impresión 30 gr. 62x86 500 hojas 1
JUMRB Resma papel envolver blanco sin impresión 30 gr. 62X86 500 hojas 1
JUMRI Resma papel envolver impreso estándar 30 gr. 62x86 500 hojas 1
INTPH20X20 Formato papel siliconado blanco € por millar 20x20 500 hojas € x 1000:
INTPH20X30 Formato papel siliconado blanco € por millar 20x30 500 hojas € x 1000:
INTPH38X42 Formato papel siliconado blanco € por millar 38x42 1.000 1.000
JUMRH Resma papel siliconado blanco para horno 40x60 500 hojas 1
JUMRHM Resma papel siliconado Marron para horno 40x60 500 hojas 1
PGPARAFINA Papel parafinado cortado a varias medidas.€ x kg. 20x20/25x25 11x11 20 kg.
VIFRP54X75 Resma papel parafina sin impresión 54x75 500 hojas 1
PG35X50ESTRA Resma papel estraza (pescaderias) 25x35/35x50 * 25 kg.
PG25X35PARAF Resma papel parafina imp. gracias por su compra 25x35 * 25 kg.
PG35X50PARAF Resma papel parafina imp. gracias por su compra 35x50 * 25 kg.
PG25X35PL120 Resma papel plastificado sin impresión 25x35 * 20 kg.
PG35X50PL120 Resma papel plastificado sin impresión 35x50 * 20 kg.
DUNPA Formato papel antigrasa impreso. € por millar 28x33 * 1.000
DUNPAPP Formato papel anigrasa 40 gr. Impreso periodico 21x22 * 1.000
DUNPAP Formato papel antigrasa 40 gr. impreso Periodico 28x31 * 1.000
DUNPAGB Formato papel antigrasa blanco sin impresión 32x43 * 1.000
DUNPAGK Formato papel antigrasa Kraft sin impesion 31x42 * 1.000
DUNPAG Formato papel antigrasa impreso, € por millar 32x43 * 1.000
Código Descripción Medidas Unidad Pack Unid.Caja
VIFBP31M Bobinas papel envolver color Manila 30 gr. 31 cm. 1 2
VIFBP31B Bobinas papel envilver blancas 32 cm. 1 2
VIFBP31 Bobinas papel envolver impreso estándar 40 gr. 31 cm. 1 2
VIFBP62M Bobinas papel envolver color Manila 30 gr. 62 cm. 1 1
VIFBP62M60G Bobinas papel envolver color Marron 60 gr, 62 cm. 1 1
VIFBP62B Bobinas papel envilver blancas 62 cm. 1 1
VIFBP62 Bobinas papel envolver impreso estándar 40 gr. 62 cm. 1 1
VIFPP1 Portabobinas de papel para un servicio 62 cm. 1 1
VIFPP2 Portabobinas de papel para dos servicios 31-62 cm. 1 1
BH33X50 Bobinas de papel para el horno en caja 33cm.x50mts. 1 6
BH40X50 Bobinas de papel para el horno en caja 38cmx50 mts, 1 6

GEMC27X16X7 Cajas cartón pizza calzone impresión estandar 270X160X70 * 100
DVC31X17X7 Cajas cartón pizza calzone impresión estandar 310x170x70 * 100
DVC33X18X9 Cajas cartón pizza calzone impresión estandar 330x180x90 * 100
ELXBPP Base cartón porción pizza 1/6 cartoncillo 189x221 un sesto 500
GEMMP Mesitas de plastico para las cajas de piiza 48x35 * 1.000
Código Descripción Medidas Capacidad Unid.Caja
MIMCC30X25X7 Cajas cartón blancas catering, tapa unida 247x293x67 * 50
MIMCC32X32X7 Cajas cartón blancas catering y Tartas, tapa unida 320x320x70 * 50
MIMCBT45X35 Cajas cartón blancas catering con tapa separada 450x380x90 * 50
SABCC36X25 Cajas cartón burdeos con ventana impresa 360x250x80 * 100
SABCC46X31 Cajas cartón burdeos con ventana impresa 460x310x80 * 75
SABCC55X37 Cajas cartón burdeos con ventana impresa 550x370x80 * 50
MIMBC573911 Cesta con asas para catering 570x390x11 * 25
MIMBCT Tapa para cesta catering 570x390x11 * 25
Código Descripción Medidas Capacidad Unid.Caja
ELXCP45 Cajas cartón impresas para palomitas ref: 104221 65x85x150 45 gm. 700
ELXCP90 Cajas cartón impresas para palomitas ref: 104185 78x105x180 90 gm. 350
ELXCP150 Cajas cartón impresas para palomitas ref: 104188 87x130x203 150 gm. 250
FPCP250 Cajas cartón impresas para palomitas 250 gm. 350
ELXCYPV Cajas carton Kraft con porta vasos ref:106292 78x78x179 * 500
ELXCP Caja cartón para Picnic imp. generica ref. 104655 236x96x195 * 25
ELXCPK Caja cartón para Picnic Kraft 131x131x115 * 250

VIFCBA-1 Cajas cartón brazos impresas 275x90x100 Cuadrado 100
VIFCBA-2 Cajas cartón brazos impresas 355x130x100 Cuadrado 100
VIFCBA-3 Cajas cartón brazos impresas 385x130x100 Mariposa 100
VIFCBA-4 Cajas cartón brazos impresas 455x140x100 Mariposa 100
Código Descripción Medidas Modelo Unid.Caja
VIFCRA9 Caja cartón rectangular con asa imp. Estandar 330x260x90 Rectangular 75
VIFCRA10 Caja cartón rectangular con asa imp. Estandar 350x270x100 Rectangular 50
VIFCRA11 Caja cartón rectangular con asa imp. Estandar 380x300x100 Rectangular 50
VIFCRA12 Caja cartón rectangular con asa imp. Estandar 400x330x110 Rectangular 50
VIFCRA13 Caja cartón rectangular con asa imp. Estandar 455x350x110 Rectangular 50
CAJAS RECTANGULARES CON ASAS PARA TARTAS Y PASTELES
CAJAS PARA TARTAS
CAJAS PARA BRAZOS
FOILSAN, S.L.  54
Código Descripción Medidas Modelo Unid.Caja
VIFCLO26 Caja cartón dorada con asa tipo lingote 26x26x10 Cuadrada 50
VIFCLO28 Caja cartón dorada con asa tipo lingote 28x28x10 Cuadrada 50
VIFCLO31 Caja cartón dorada con asa tipo lingote 31x31x10 Cuadrada 50
VIFCLO33 Caja cartón dorada con asa tipo lingote 33x33x10 Cuadrada 50
VIFCBOP Caja cartón dorada para bombones 114x69x50 rectangular 25-250
VIFCBOM Caja cartón dorada para bombones 155x83x67 rectangular 25-250
VIFCBPG Caja carton dorada para bombones 187x109x78 rectangular 25-250
Código Descripción Medidas Modelo Unid.Caja

ELXC4CC Caja cartón impresión estandar con separador 172x165x75 4 unidades 140-20
ELXC6CC Caja cartón impresión estandar con separador 242x165x75 6 unidades 100-20
CAJAS PARA ROSCONES
CAJAS PARA PASTAS
CAJAS PARA CUP CAKES
FOILSAN, S.L.  56
Código Descripción Medidas Unidad Pack Unid.Caja
VIFBC2 Bandejas cartón rectangulares blancas nº 2 10x17 100 2.400
VIFBC3 Bandejas cartón rectangulares blancas nº 3 12x19 100 2.000
VIFBC4 Bandejas cartón rectangulares blancas nº 4 14x21 100 1.200
VIFBC5 Bandejas cartón rectangulares blancas nº 5 16x23 100 1.200
VIFBC6 Bandejas cartón rectangulares blancas nº 6 18x25 100 1.000
VIFBC7 Bandejas cartón rectangulares blancas nº 7 20x27 100 500
VIFBC8 Bandejas cartón rectangulares blancas nº 8 22x28 100 500
VIFBC9 Bandejas cartón rectangulares blancas nº 9 24x30 100 300
VIFBC10 Bandejas cartón rectangulares blancas nº 10 25x33 100 300
VIFBC11 Bandejas cartón rectangulares blancas nº 11 28x36 50 300
VIFBC12 Bandejas cartón rectangulares blancas nº 12 31x38 50 250
VIFBC13 Bandejas cartón rectangulares blancas nº 13 34x42 50 200
VIFBC13B Bandejas cartón rectangulares blancas nº 13B 37x47 50 150
VIFBC14 Bandejas cartón rectangulares blancas nº 14 40x50 25 100
VIFBC15 Bandejas cartón rectangulares blancas nº 15 45x55 25 75
VIFBCA-1 Bandejas cartón rectangulares blancas brazos 9x27 100 1.000
VIFBCA-2 Bandejas cartón rectangulares blancas brazos 12x34 100 800
VIFBCA-3 Bandejas cartón rectangulares blancas brazos 12,5x38 100 600
VIFBCA-4 Bandejas cartón rectangulares blancas brazos 13x45 100 500

VIFBC3NEGRA Bandejas cartón rectangulares Negras 12x19 100 1.600
VIFBC4NEGRA Bandejas cartón rectangulares Negras 14x21 100 1.000
VIFBC5NEGRA Bandejas cartón rectangulares Negras 16x23 100 900
VIFBC6NEGRA Bandejas cartón rectangulares Negras 18x25 100 800
VIFBC7NEGRA Bandejas cartón rectangulares Negras 20x27 100 400
VIFBC8NEGRA Bandejas cartón rectangulares Negras 22x28 100 400
VIFBC9NEGRA Bandejas cartón rectangulares Negras 24x30 100 300
VIFBC10NEGRA Bandejas cartón rectangulares Negras 25x33 100 300
VIFBC11NEGRA Bandejas cartón rectangulares Negras 28x36 50 250
VIFBC12NEGRA Bandejas cartón rectangulares Negras 31x38 50 200
VIFBC13NEGRA Bandejas cartón rectangulares Negras 34x42 50 150
BANDEJAS RECTANGULARES ORO
BANDEJAS RECTANGULARES NEGRAS
FOILSAN, S.L.  58
Código Descripción Medidas Unidad Pack Unid.Caja
VIFPC16 Platos cartón redondos blancos 16 cm. 100 2.000
VIFPC18 Platos cartón redondos blancos 18 cm. 100 1.300
VIFPC20 Platos cartón redondos blancos 20 cm. 100 1.200
VIFPC23 Platos cartón redondos blancos 23 cm. 100 1.000
VIFPC25 Platos cartón redondos blancos 25 cm. 100 800
VIFPC27 Platos cartón redondos blancos 27 cm. 100 800
VIFPC30 Platos cartón redondos blancos 30 cm. 100 400
VIFPC32 Platos cartón redondos blancos 32 cm. 50 300
VIFPC34 Platos cartón redondos blancos 34 cm. 50 300
VIFPC36 Platos cartón redondos blancos 36 cm. 50 200
VIFPC40 Platos cartón redondos blancos 40 cm. 50 150
VIFPC44 Platos cartón redondos blancos 44 cm. 25 100
Código Descripción Medidas Unidad Pack Unid.Caja
VIFPC18P Platos cartón redondos plata 18 cm. 100 1.300
VIFPC20P Platos cartón redondos plata 20 cm. 100 1.200
VIFPC23P Platos cartón redondos plata 23 cm. 100 800
VIFPC25P Platos cartón redondos plata 25 cm. 100 600
VIFPC27P Platos cartón redondos plata 27 cm. 100 600
VIFPC30P Platos cartón redondos plata 30 cm. 100 300
VIFPC32P Platos cartón redondos plata 32 cm. 50 250
VIFPC34P Platos cartón redondos plata 34 cm. 50 250
VIFPC36P Platos cartón redondos plata 36 cm. 50 200
VIFPC40P Platos cartón redondos plata 40 cm. 50 150
Código Descripción Medidas Unidad Pack Unid.Caja
VIFPC8ORO Platos cartón redondos oro 8 cm. 100 2.000
VIFPC10ORO Platos cartón redondos oro 10 cm. 100 1.400
VIFPC16ORO Platos cartón redondos oro 16 cm. 100 2.000
VIFPC18ORO Platos cartón redondos oro 18 cm. 100 1.300
VIFPC20ORO Platos cartón redondos oro 20 cm. 100 1.200
VIFPC23ORO Platos cartón redondos oro 23 cm. 100 800
VIFPC25ORO Platos cartón redondos oro 25 cm. 100 600
VIFPC27ORO Platos cartón redondos oro 27 cm. 100 600
VIFPC30ORO Platos cartón redondos oro 30 cm. 100 300
VIFPC32ORO Platos cartón redondos oro 32 cm. 50 250
VIFPC34ORO Platos cartón redondos oro 34 cm. 50 250
VIFPC36ORO Platos cartón redondos oro 36 cm. 50 200
PLATOS REDONDOS PLATA
PLATOS REDONDOS ORO
PLATOS CARTÓN PASTELERÍA
PLATOS REDONDOS BLANCOS
FOILSAN, S.L.  59
Código Descripción Medidas Unidad Pack Unid.Caja
VIFDC18ORO Discos cartón oro para tartas con ondas 18 cm. 100 600
VIFDC21ORO Discos cartón oro para tartas con ondas 21 cm. 100 500
VIFDC24ORO Discos cartón oro para tartas con ondas 24 cm. 100 400
VIFDC26ORO Discos cartón oro para tartas con ondas 26 cm. 100 400
VIFDC28ORO Discos cartón oro para tartas con ondas 28 cm. 100 300
VIFDC30ORO Discos cartón oro para tartas con ondas 30 cm. 100 300
GYGDC10 Discos cartón oro para tartas 10 cm. 100 100
SABDC14O Discos cartón oro para tartas 14 cm 100 100
SABDC16O Discos cartón oro para tartas 16 cm. 100 100
SABDC18O Discos cartón oro para tartas 18 cm. 100 100
SABDC20O Discos cartón oro para tartas 20 cm 100 100
SABDC24O Discos cartón oro para tartas 24 cm. 100 100
SABDC26O Discos cartón oro para tartas 26 cm. 100 100
SABDC28O Discos cartón oro para tartas 28 cm. 100 100
SABDC30O Discos cartón oro para tartas 30 cm. 100 100
SABDC34O Discos cartón oro para tartas 34 cm. 100 100
SABDC40O Discos cartón oro para tartas 40 cm. 100 100
VIFDC8ORO Discos cartón oro para tartas 8 cm. 100 1.000
VIFFC9,5X10 Formatos cartón oro triangular con pestaña 9,5x10 100 1.200
VIFFC5,5X9OR Formatos cartón oro rectangular con pestaña 5,5x9 cm. 100 1.600
VIFFC6,7X9OR Formatos cartón oro ovalado con pestaña 6,7x9 cm. 100 1.200
VIFFC7,5X7,5OR Formatos cartón oro cuadrado con pestaña 7,5x7,5 cm. 100 1.200
VIFFC20X30OR Formatos cartón oro rectangular        20x30 cm. 100 *
VIFFC30X40OR Formatos cartón oro rectangular 30x40 cm. 100 *
Código Descripción Medidas Unidad Pack Unid.Caja
VIFTC40 Tiras cartón para tartas y pasteles 40 cm. 10 kg. 10 kg.
VIFTC50 Tiras cartón para tartas y pasteles 50 cm. 10 kg. 10 kg.
VIFTC60 Tiras cartón para tartas y pasteles 60 cm. 10 kg. 10 kg.
VIFTC75 Tiras cartón para tartas y pasteles 75 cm. 10 kg. 10 kg.
Código Descripción Medidas Unidad Pack Unid.Caja
PSHILO Cuerda blanca para atar. 1 kg. Son 5 rollos 1 kg. 3 kg. 18 kg.
DISCOS Y FORMATOS CARTÓN ORO
TIRAS CARTÓN
HILO PARA ATAR
FOILSAN, S.L.  60
Código                        Descripción            Litos Opalina Plata Oro
VIFR10 Rodales redondos calados 10 cm. Paq. 100
VIFR12 Rodales redondos calados 12 cm. Paq. 100
VIFR15 Rodales redondos calados 15 cm. Paq. 100
VIFR18 Rodales redondos calados 18 cm. Paq. 100
VIFR21 Rodales redondos calados 21 cm. Paq. 100
VIFR25 Rodales redondos calados 25 cm. Paq. 100
VIFR28 Rodales redondos calados 28 cm. Paq. 100
VIFR30 Rodales redondos calados 30 cm. Paq. 100
VIFR32 Rodales redondos calados 32 cm. Paq. 100
VIFR35 Rodales redondos calados 35 cm. Paq. 100
VIFR38 Rodales redondos calados 38 cm. Paq. 100
VIFR40 Rodales redondos calados 40 cm. Paq. 100
VIFR42 Rodales redondos calados 42 cm. Paq. 100
VIFR45 Rodales redondos calados 45 cm. Paq. 100
VIFR48 Rodales redondos calados 48 cm. Paq. 100
VIFR50 Rodales redondos calados 50 cm. Paq. 100
SABBL16X23OV Blondas ovaladas caladas litos 16 x 23
SABBL19X26OV Blondas ovaladas caladas litos 19 x 26
SABBL22X32OV Blondas ovaladas caladas litos 21 x 32
SABBL27X36OV Blondas ovaladas caladas litos 26 x 35
Código                        Descripción             Litos Opalina Plata Oro
VIFBC15/21 Blondas rectangulares caladas 15x21 cm. Paq.100
VIFBL16/23 Blondas rectangulares caladas 16x23 cm. Paq.100
VIFBC18/25 Blondas rectangulares caladas 18x25 cm. Paq.100
VIFBC21/27 Blondas rectangulares caladas 21x27 cm. Paq.100
VIFBL25/25 Blondas rectangulares caladas 25x25 cm. Paq. 100
VIFBC26/32 Blondas rectangulares caladas 26x32 cm. Paq.100
VIFBC31/38 Blondas rectangulares caladas 31x38 cm. Paq.100
VIFBC34/41 Blondas rectangulares caladas 34x41 cm. Paq.100
VIFBC40/50 Blondas rectangulares caladas 40x50 cm. Paq.100
VIFBC45/55 Blondas rectangulares caladas 45x55 cm. Paq.100
VIFBC13/31 Blondas rectangulares caladas 13x31 cm. Paq.100
VIFBC14/36 Blondas rectangulares caladas 14x36 cm. Paq.100
VIFBC16/42 Blondas rectangulares caladas 16x42 cm. Paq.100
VIFBC18/50 Blondas rectangulares caladas 18x50 cm. Paq.100
RODALES REDONDOS CALADOS
BLONDAS RECTANGULARES CALADAS
FOILSAN, S.L.  61
Código Descripción Unidad Pack PVP, € Millar: Blanco Tabaco
VIFRP18 Rodales redondos parafinados 18 cm. 100 *
VIFRP21 Rodales redondos parafinados 21 cm. 100 *
VIFRP23 Rodales redondos parafinados 23 cm. 100 *
VIFRP25 Rodales redondos parafinados 25 cm. 100 *
VIFRP27 Rodales redondos parafinados 27 cm. 100 *
VIFRP30 Rodales redondos parafinados 30 cm. 100 *
VIFRP32 Rodales redondos parafinados 32 cm. 100 *
VIFRP35 Rodales redondos parafinados 35 cm. 100 *
VIFRP38 Rodales redondos parafinados 38 cm. 100 *
VIFRP40 Rodales redondos parafinados 40 cm. 100 *
VIFRP42 Rodales redondos parafinados 42 cm. 100 *
VIFRP45 Rodales redondos parafinados 45 cm. 100 *
VIFRP47 Rodales redondos parafinados 47 cm. 100 *
VIFRP50 Rodales redondos parafinados 50 cm. 100 *
Código Descripción Unidad Pack PVP, € Millar: Blanco Tabaco
VIFBP1318 Blondas rectangulares parafinadas 13x18 100 *
VIFBP1622 Blondas rectangulares parafinadas 16x22 100 *
VIFBP1724 Blondas rectangulares parafinadas 17x24 100 *
VIFBP2127 Blondas rectangulares parafinadas 21x27 100 *
VIFBP2632 Blondas rectangulares parafinadas 26x32 100 *
VIFBP2836 Blondas rectangulares parafinadas 28x36 100 *
VIFBP3139 Blondas rectangulares parafinadas 31x39 100 *
VIFBP3641 Blondas rectangulares parafinadas 36x41 100 *
VIFBP4148 Blondas rectangulares parafinadas 41x48 100 *
VIFBP4555 Blondas rectangulares parafinadas 45x55 100 *
VIFBP5060 Blondas rectangulares parafinadas 50x60 100 *
VIFBP1331 Blondas rectangulares parafinadas 13x31 100 *
VIFBP1439 Blondas rectangulares parafinadas 14x39 100 *
VIFBP1642 Blondas rectangulares parafinadas 16x42 100 *
VIFBP1850 Blondas rectangulares parafinadas 18x50 100 *
VIFBP2136 Blondas rectangulares parafinadas 21x36 100 *
VIFBP2056 Blondas rectangulares parafinadas 20x56 100 *
RODALES REDONDOS PARAFINADOS
BLONDAS RECTANGULARES PARAFINADAS